
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 011/2021/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

19/03/2021 05/03/2021 05/03/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM
OBJETO DA LICITAÇÃO

Registro de Preços para futura aquisição de Materiais de Expediente, destinado a atender as demandas da Câmara Municipal de 
Itapecuru Mirim/MA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ENILDO SILVA

Responsável pela Informação ENILDO SILVA

Responsável pela Adjudicação ENILDO SILVA

Responsável pela Homologação CLEOMAR RODRIGUES DOS SANTOS LOPES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

05/03/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO COMPROVANTE PUBLICAÇÃO AVISO LICITAÇÃO

05/03/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO MURAL DO ÓRGÃO

24/06/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO COMPROVANTE PUBLICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO

24/06/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO COMPROVANTE PUBLICAÇÃO EXTRATO ARP

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL ITAPECURUMIRIM - MA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

R. C. AZEVEDO CABRAL – ME 28.773.707/0001-50 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Adjudicação pdf

Ata da Sessão Pública pdf

Autorização Autoridade Competente pdf

Comprovante Publicação Aviso Licitação pdf

Comprovante Publicação Homologação pdf

Homologação pdf

Memo. Solicitação pdf

Câmara Municipal Itapecuru Mirim
Rua Mariana Luz, S/N - Centro - CEP: 65485-000 - Itapecuru Mirim\MA

CNPJ: 06.659.114/0001-24 - Tel: (98)3463-1391 - Site: www.cmitapecurumirim.ma.gov.br

Rua Mariana Luz, S/N - Centro - CEP: 65485-000 - Itapecuru Mirim\MA

https://itapecurumirim.ma.leg.br/licitacoes/5

Emitido: 07/01/2026 22:54:22



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Parecer Jurídico pdf

Comprovante Publicação Extrato ARP pdf

Edital PP 003-2021 - Material Expediente pdf

Câmara Municipal Itapecuru Mirim
Rua Mariana Luz, S/N - Centro - CEP: 65485-000 - Itapecuru Mirim\MA

CNPJ: 06.659.114/0001-24 - Tel: (98)3463-1391 - Site: www.cmitapecurumirim.ma.gov.br

Rua Mariana Luz, S/N - Centro - CEP: 65485-000 - Itapecuru Mirim\MA

https://itapecurumirim.ma.leg.br/licitacoes/5

Emitido: 07/01/2026 22:54:22


